
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 

n. 85 del 04/02/20214); 

Vista la nota prot. n. 67210 del 02.05.2024 relativa alla nomina di un Comitato Tecnico-

Scientifico giusto Bando PRIN 2022 PNRR, D.D. n. 1409 del 14/09/2022; Linee 

guida per la rendicontazione, prot. MUR n. 148 dell’08/02/2024; 

Considerato che le “Linee guida” per la rendicontazione dei progetti ammessi a finanziamento 

nell’ambito del bando PRIN 2022 PNRR, prevedono che l’avanzamento 

progettuale in temini di realizzazione intermedia (quadrimestrale) e finale venga 

attestato mediante la presentazione di relazioni tecnico-scientifiche predisposte 

dal Principal Investigator/Coordinatore nazionale di progetto; 

Considerato che dette relazioni, prima di essere trasmesse al Ministero, devono essere 

sottoposte alla valutazione di un apposito Comitato Tecnico-Scientifico istituito 

presso l’Ateneo del Principal Investigator; 

Tenuto conto della periodicità quadrimestrale della verifica, al fine di snellire e velocizzare le 

procedure valutative; 

Considerato  che il dott. Adriano Cozzolino dal 01.01.2025 non è più RTD A); 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse la sostituzione, nell’ambito del citato Comitato, del dott. Cozzolino 

con il prof. Valerio Giannattasio. 

                         
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza 

utile. 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

            

 
 
 


		2025-03-25T12:58:33+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito


		2025-03-25T12:58:34+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




